
 
I I / 3 8 4  B R N O ,  U L .  R A K O VE C K Á ,  M O S T  3 8 4 - 0 0 2  

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/428 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/740 

Číslo smlouvy zhotovitele 
     

Ev. číslo:  

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO  

II/384  BRNO ,  UL .  RAKOVECKÁ ,  MOST 384-002  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                            sp. zn. Pr 287 
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem 

 

a  

 

ZHOTOVI TEL  

PONVIA CONSTRUCT s.r.o. 

sídlem Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc IČO: 043 81 823 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C 63282 
zastoupený Ing. Alešem Semotamem, jednatelem společnosti 

 

 
I. 
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s  XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 21. 5. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

 Termín zahájení stavby k 15. 9. 2021 nelze dodržet z důvodu nesouhlasného stanoviska Dopravního podniku města 
Brna, který provozuje lodní dopravu na vodním díle. DPMB nesouhlasí se zkrácením plavební sezóny a tuto v roce 
2021 ukončí až k 31. 10. 2021. Povodí Moravy s.p. následně sníží hladinu na požadovanou kótu 224,50 m n.m. 
v časovém horizontu 27. 10. 2021 – 1. 11. 2021 

II. 
 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní: 

 

VI.  LHŮTY PLNĚNÍ  

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:  

Předání a převzetí staveniště 

Zahájení stavebních prací  

Dokončení a předání stavby 

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů 

30. 9. 2021 

27. 10. – 1. 11. 2021 (po snížení hladiny přehrady) 

28. 2. 2022 

do 30 dnů od dokončení a předání stavby 

Předání a převzetí geometrických plánů do 60 dnů od dokončení a předání celé stavby 

Dřívější plnění je možné  

 

 



I I / 3 8 4  B R N O ,  U L .  R A K O VE C K Á ,  M O S T  3 8 4 - 0 0 2  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zve-
řejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv. 
 

  

 

V Olomouci, dne 15. 9. 2021 

  

V Brně, dne 15. 9. 2021 

 

 

 

 

Ing. Aleš Semotam  

Jednatel společnosti Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel 

PONVIA CONSTRUCT s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

  

 


